お取引先各位
戸田建設株式会社

適格請求書発行事業者登録番号のご通知とご依頼について

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2023年10月1日から、複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方法として、適格請求書等保存方式（インボイス制度）の導入が予定され、税務署長に申請し、登録を受けた課税事業者である「適格請求書発行事業者」が交付する「適格請求書」等の保存が仕入税額控除の要件となります。
そこで、弊社の適格請求書発行事業者番号をご通知するとともに、貴社の登録番号等について、下記アンケートヘのご回答をお願いいたします。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

■弊社登録番号：T６－０１００－０１０３－４８７４

■課税事業者のご確認、及び登録番号関するご依頼
　登録のご意向等につきまして、ご記入をお願い致します。
	会社名

	ご担当者様名

	ご連絡先

適格請求書発行事業者登録番号取得状況（該当する項目にチェックを入れて下さい。）
[bookmark: _Hlk122611690]□適格請求書発行事業者登録番号取得済み⇒以下に登録番号のご記入をお願いいたします。
	Ｔ

	－

	－

	－

□適格請求書発行事業者登録予定
⇒登録番号を取得されましたら、下記メールアドレスまたはFAXにて登録番号をご通知下さい。
　e-mail：todainvoice_m@toda.co.jp
　FAX: 03-3552-5380（TC-ほっとらいん）
□課税事業者以外（免税事業者等）

以上